
♦♦♦

Dodávka triček a doplňků

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ

„Dodávka triček a doplňků"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace
se síd lem  na adrese K ladruby nad Labem 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
zastoupen Ing. Jiřím  Machkem, ředitelem  organizace na základě jm enován í 
vyhotoveného dne 03.10.2013 M inisterstvem  zem ědě lstv í pod č. j. 64786/2013-M Ze- 
12100
zřízen rozhodnutím : Zřizovací listina č.j. 33857/2009-10000 ze dne 15.10.2009 ve znění 
pozdějších dodatků
bankovn í spojen í: 5039561/0710, Česká národní banka
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci p lnění sm louvy: ..... . . . . ... .. .. .. .................. 
e-m ail: ..................@ nhkladruby.cz, tel.: +420 .. .... . . . . .. . . . . .  
dále jen „objednatel" na straně jedné

a

Dodavatel:

Danielson s.r.o.
Společnost zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  u Městského soudu v Praze, spis. 
značka C 112300
se síd lem  na adrese Bucharova 2657/12, Building C, 158 00 Praha 5
IČO: 27430529
DIČ: CZ27430529
Zastoupená Martinem  Evanem
bankovní spo jen í:35-6564960207/0100
osoba oprávněná jednat za dodavatele ve věci p lnění VZ: ..... ........... 
e-mail: . . . . . . . . . .@ danielson.cz, tel.: +420. . . . . . . . . . . . . . . . . .

dále jen „dodavatel" na straně druhé

(objednatel a dodavatel také dále společně jako „smluvní strany")

shora uvedené sm luvn í strany uzavře ly níže uvedeného dne, m ěsíce a roku v souladu 
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon ík, ve zněn í pozdějších předpisů 
(dále je  „občanský zákoník") a za podm ínek dále uvedených tento

dodatek č. 1 k rám cové kupní sm louvě o dodávkách zboží

Prohlášení sm luvních stran

1. Sm luvn í s trany  uzavře ly na základě výběrového řízen í na realizaci veřejné zakázky 
s názvem  „Dodávka triček a doplňků" dne 6.5 .2024 rámcovou kupní sm louvu o dodávkách 
zboží, je jím ž  předm ětem  je  dodávka triček a doplňků určených k prodeji na pokladně

Stránka 1 z 2



K
Národního hřebčína v Kladrubech nad Labem, S latiňanech a Heřmanově Městci a k 
prezentaci a reprezentaci Národního hřebčína K ladruby nad Labem.

2. V  důsledku dodatečných požadavků objednatele vyvsta la potřeba zm ěny části této 
sm louvy, a to vzh ledem  k rozšířen í sortim entu o položku s pořadovým  č. 7.

I.

V návaznosti na výše zm íněné se doplňuje Příloha č. 1 sm louvy -  Podrobná specifikace 
předmětu p lnění (Ceník) o položku s pořadovým číslem 7.

Aktua lizovaná Příloha č. 1 sm louvy -  Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník) tvoří 
Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Dále se mění celková cena za nabízené plnění z původních 712 800,00 Kč bez DPH, 
862 488,00 Kč vč DPH na 733 800,00 Kč bez DPH, 887 898,00 Kč vč. DPH.

II.

1. Ostatní ustanovení rámcové kupní sm louvy o dodávkách zboží zůstávají beze změn.

2. V  souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho 
uveřejnění způsobem  dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom  (1) vyhotovení.

4. Obě sm luvn í strany prohlašují, že se seznám ily s celým  textem  tohoto dodatku a s celým  
obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavře ly svobodně, 
vážně, určitě a srozum itelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podm ínek 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

♦ ♦ ♦

V Kladrubech nad Labem V Žatci

dne dle elektronického podpisu dne dle elektronického podpisu

za objednatele 
Ing. J iří Machek, ředitel

za dodavatele 
Martin Evan, zm ocněnec

Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace 
předmětu plnění (Ceník) v l . l

Stránka 2 z 2



Dodávka triček a doplňků

Příloha č. 4 - Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník)

Podrobná specifikace předmětu koupě (Ceník)
veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem: 

„D odávka triček a doplňků"

P ožadavky  zad a va te le  na tr ič ka  a  dop lňky

Pořad.
číslo Požadované zboží Specifikace zboží zadavatelem Dostupné

velikosti
Předložení
vzorku* Ilustrační náhled předmětu Výšivka / 

Potisk
Výrobce,

obchodní označení
B ližší specifikace 

zboží dodavatelem
Nabídková cena 
bez DPH za kus

Počet ks 
celkem

Celková nabídková 
cena bez DPH

Celková nabídková 
cena - DPH

Celková nabídková 
cena vč. DPH

1 Čepice baseballového 
typu (tmavě modrá)

• 100 % bavlna
• regulace velikosti pomocí kovové spony
• kvalitní provedení

unl ANO V SOL'S, LONG BEACH

100% broušená bavlna, 
190 g/m2, 6 panelů, 
Nastavitelné zadní 
zapínání s kovovou 
sponou

79,00 Kč 2 400 189 600,00 Kč 39 816,00 Kč 229 416,00 KČ

2 Čepice baseballového 
typu (černá) - dětská

• 100 % bavlna
• regulace velikosti pomocí kovové spony
• kvalitní provedení

uni ANO V Result Headwear, 
RC024J

100% česaná bavlna, 
260 g/m2, 5 panelů, 
Nastavitelné zadní 
zapínání s kovovou 
sponou

98,00 Kč 1 500 147 000,00 Kč 30 870,00 Kč 177 870,00 KČ

3
Dámské tričko
- krátký rukáv
- bílá barva

• 100 % bavlna, min. 150 g/m2
• projmutý střih
• výstřih do "O"
• kvalitní provedení

XS - XXL ANO
VI na srdce 
V2 na rukáv 

černá
Fruit of the Loom, F131

Materiál: Materiál: 150 
g/m 2, 100% česaná 
bavlna, projmutý střih, 
kulatý výstřih s 
žebrovaným úpletem

99,00 Kč 900 89 100,00 Kč 18 711,00 Kč 107 811,00 Kč

4
Dámské tričko
- krátký rukáv
- tmavě modrá barva

• 100 % bavlna, min. 150 g/m 2
• projmutý střih
• výstřih do "O”
• kvalitní provedeni

XS - XXL ANO 1 V V I na srdce 
V2 na rukáv 

bílá
Fruit o f the Loom, F131

Materiál: Materiál: 150 
g/m 2, 100% česaná 
bavlna, projmutý střih, 
kulatý výstřih s 
žebrovaným úpletem

105,00 Kč 900 94 500,00 Kč 19 845,00 Kč 114 345,00 Kč

5
Pánské tričko
- krátký rukáv
- tmavě modrá barva

• 100 % bavlna,
• min. 150 g/m2
• kvalitní provedeni

M - XXL ANO i1 V I na srdce 
V2 na rukáv 

bílá
SOL'S IMPERIÁL, 11500

Materiál: Materiál: 190 
g/m 2, 100% česaná 
bavlna, kulatý výstřih

119,00 Kč 900 107 100,00 Kč 22 491,00 Kč 129 591,00 Kč

6
Dětské tričko
- krátký rukáv
- tmavě modrá barva

• 100 % bavlna,
• min. 150 g/m2
• kvalitní provedení

146 - 164 ANO
4|r» PÍ přední část 

celá P2 
zadní část u 

šíje bílá

S O L S , 11770
Materiál: Materiál: 190 
g/m 2, 100% česaná 
bavlna, kulatý výstřih

95,00 Kč 900 85 500,00 Kč 17 955,00 Kč 103 455,00 Kč

7
Dětské tričko
- krátký rukáv
- tmavě modrá barva

• 100 % bavlna,
• min. 150 g/m2
• kvalitní provedení

146 - 164 ANO r*wPÍ přední část 
celá P2 

zadní část u 
šíje bílá

S O L S , 11770
Materiál: Materiál: 190 
g/m 2, 100% česaná 
bavlna, kulatý výstřih

105,00 Kč 200 21 000,00 Kč 4 410,00 Kč 25 410,00 Kč

I Ce lkem 733  80 0 ,0 0  Kč 154  09 8 ,0 0  Kč 8 8 7  8 9 8 ,0 0  Kč

♦ Pozn. Je-li součástí požadovaného zboží výšivka/potisk textem či logem, dodá účastník výběrového řízení vzorek zboží, je -li vyžadován, bez výšivky/potisku. Je-li požadované zboží v nestandardní zakázkové barvě, dodá účastník výběrového řízení vzorek zboží, je -li vyžadován v barvě, kterou má k dispozici. Vybraný 
dodavatel dodá po nabytí účinnosti sm louvy zboží v barvě zadavatelem specifikované (černá - RGB 0 / 0 / 0 ;  zelená - RGB 215 / 230 / 220; modrá - RGB 26 / 32 / 79), popř. v barevném provedení nejbližšího odstínu.

Finální tisková data k potisku dodá zadavatel přímo vybranému dodavateli.

Všechna loga budou v jednobarevném (monochromatickém) provedeni. Barva log bude zvolena s ohledem na barvu podkladového materiálu, na který budou daná loga umístěna.

1 z 2Stránka



K

Pořad.
číslo Požadované zboží Specifikace zboží zadavatelem Dostupné

velikosti
Předloženi
vzorku* Ilustrační náhled předmětu Výšivka / 

Potisk
Výrobce,

obchodní označení
B ližš í specifikace 

zboží dodavatelem
Nabídková cena 
bez DPH za kus

Počet ks 
celkem

Celková nabídková 
cena bez DPH

Celková nabídková 
cena -  DPH

Celková nabídková 
cena vč. DPH

Všechny předměty budou podléhat schválení zadavatelem. Vybraný dodavatel předloží zadavateli ke schválení před prvovýrobou předmětu grafické znázornění každého předmětu ve vysokém rozlišení (barevné provedení, náhled umístění a velikosti výšivky/potisku každého předmětu (např. ve formátu ptíf). Velikost 
výšivky/potisku musí být přizpůsobena velikosti předmětu. Výšivka/potisk musí být čitelná/ý. Na žádost zadavatele je vybraný dodavatel povinen předložit prvovýrobek zadavateli ke schválení.

Pro vytvoření všech předmětů je závazný Logomanuál Národního hřebčína Kladruby nad Labem, který bude vybraný dodavatel povinen respektovat a říd it se jím . Logomanuél bude předán vybranému dodavateli po nabytí účinnosti smlouvy.

Stránka 2 z  2


